PAGE
3

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Данилова
	Надежда
	Руслановна

	Батыревский район

	Бикчурин
	Эмир
	Абдулганиевич

	Захаров
	Николай
	Гурьевич

	Мылов
	Вячеслав
	Петрович

	Орлова
	Нина
	Дмитриевна

	Сироткина
	Роза
	Зиноньевна

	Вурнарский район

	Григорьева
	Елена
	Александровна

	Иванов
	Михаил
	Иванович

	Лодский
	Владимир
	Ильич

	Федоров
	Виталий
	Михайлович

	Яковлев
	Александр
	Михайлович

	Канашский район

	Владимиров
	Василий
	Николаевич

	Гладкова
	Тамара
	Григорьевна

	Козловский район

	Мясникова
	Елена
	Кузьмовна

	Красночетайский район

	Данилов
	Юрий
	Филиппович

	Моргаушский район

	Бочкин
	Александр
	Григорьевич

	Ефимов
	Василий
	Калистратович

	Иванова
	Татьяна
	Валерияновна

	Клопова
	Людмила
	Геннадьевна

	Николаева
	Нина
	Александровна

	Петров
	Алексей
	Иванович

	Прокопьева
	Светлана
	Ивановна

	Раевская
	Ирина
	Валентиновна

	Семенова
	Любовь
	Дмитриевна

	Яковлева
	Юлия
	Германовна

	Порецкий район

	Кудявнин
	Иван
	Викторович

	Урмарский район

	Николаев
	Николай
	Иванович

	Яковлев
	Анатолий
	Иванович

	Цивильский район

	Васильев
	Анатолий
	Филиппович

	Григорьев
	Лев
	Николаевич

	Иванова
	Елена
	Николаевна

	Ильина
	Роза
	Александровна

	Краснова
	Алевтина
	Сергеевна

	Лаврентьева
	Римма
	Николаевна

	Леонтьев
	Олег
	Леонтьевич

	Павлов
	Геннадий
	Николаевич

	Парфенова
	Валентина
	Анатольевна

	Пискарев
	Николай
	Иванович

	Федоров
	Викентий
	Дмитриевич

	Чебоксарский район

	Димитриева
	Венера
	Алексеевна

	Михайлова
	Мария
	Андреевна

	Шоркова
	Любовь
	Александровна

	Щербаков
	Алексей
	Александрович

	Шумерлинский район

	Федяров
	Николай
	Владимирович

	Ядринский район

	Андреев
	Аркадий
	Николаевич

	Изоркин
	Геннадий
	Иванович

	Савостьянов
	Григорий
	Никифорович

	Смирнова
	Людмила
	Григорьевна

	Фёдорова
	Анна
	Григорьевна

	Яльчикский район

	Антонова
	Нина
	Васильевна

	Иванов
	Валерий
	Петрович

	Иванов
	Геннадий
	Ефимович

	Мижеров
	Василий
	Александрович

	Мудрецов
	Владимир
	Александрович

	Мудрецова
	Ольга
	Петровна

	Прокопьева
	Лида
	Ильинична

	Федотова
	Мария
	Никандровна

	г. Канаш

	Герасимов
	Илья
	Александрович

	Маслов
	Алексей
	Петрович

	г. Новочебоксарск

	Алексеева
	Нина
	Васильевна

	Гущин
	Геннадий
	Дмитриевич

	Давыдов
	Николай
	Иванович

	Долматов
	Евгений
	Иванович

	Исаев
	Евгений
	Алексеевич

	Краснов
	Николай
	Степанович

	Мареева
	Валентина
	Юрьевна

	Моисеев
	Георгий
	Артемьевич

	Молостовкина
	Лидия
	Ивановна

	Мясников
	Николай
	Кондратьевич

	Петров
	Иван
	Алексеевич

	Понявин
	Иван
	Степанович

	Федорова
	Ираида
	Валентиновна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеева
	Нина
	Всеволодовна

	Антипова
	Калерия
	Алексеевна

	Антонов
	Николай
	Варламович

	Афанасьева
	Тамара
	Петровна

	Баркова
	Зоя
	Викторовна

	Васильева
	Александра
	Ананьевна

	Васильева
	Людмила
	Петровна

	Гурьянова
	Валентина
	Владимировна

	Егорова
	Наталья
	Гурьевна

	Козырская
	Галина
	Григорьевна

	Крылова
	Валентина
	Петровна

	Кузина
	Екатерина
	Федоровна

	Максимов
	Виталий
	Иванович

	Марушев
	Владимир
	Авенирович

	Матросова
	Галина
	Васильевна

	Михайлова
	Зоя
	Витальевна

	Никитина
	Людмила
	Васильевна

	Пастухова
	Ирина
	Николаевна

	Ратникова
	Нурия
	Нуриахметовна

	Тимкин
	Виктор
	Михайлович

	Якимов
	Юрий
	Витальевич

	Ленинский район

	Огурцов
	Сергей
	Михайлович

	Московский район

	Архипова
	Нина
	Андреевна

	Богданов
	Олег
	Аркадьевич

	Борисова
	Людмила
	Леонидовна

	Бурмистров
	Николай
	Андреевич

	Волкова
	Елена
	Васильевна

	Волкова
	Фаина
	Александровна

	Горшкова
	Галина
	Валериановна

	Григорьева
	Маргарита
	Николаевна

	Гурьянов
	Константин
	Евгеньевич

	Ефремов
	Петр
	Гурьевич

	Золотова
	Татьяна
	Николаевна

	Иванов
	Вячеслав
	Михайлович

	Иванов
	Георгий
	Геннадьевич

	Иванова
	Елена
	Вячеславовна

	Кондратьева
	Кира
	Геннадьевна

	Кондратьева
	Людмила
	Васильевна

	Кузнецова
	Галина
	Юлиановна

	Логунов
	Николай
	Васильевич

	Мадикова
	Татьяна
	Алексеевна

	Максимов
	Митрофан
	Васильевич

	Матвеев
	Алексей
	Петрович

	Мидушкина
	Венера
	Ивановна

	Никитин
	Александр
	Андреевич

	Николаев
	Владимир
	Николаевич

	Николаева
	Виктория
	Петровна

	Никольская
	Вера
	Евгеньевна

	Парашин
	Николай
	Петрович

	Петров
	Анатолий
	Мефодьевич

	Погорелова
	Людмила
	Дмитриевна

	Прокофьев
	Александр
	Иванович

	Семенова
	Валентина
	Ильинична

	Семёнов
	Геннадий
	Михайлович

	Степанова
	Ирина
	Григорьевна

	Филиппов
	Виталий
	Иванович

	Филиппов
	Геннадий
	Васильевич

	Филиппова
	Зоя
	Геннадьевна

	Фирстова
	Галина
	Алексеевна

	Фёдоров
	Михаил
	Иванович

	Хаирова
	Наталья
	Георгиевна

	Храмов
	Владимир
	Валерьянович

	Хрисанова
	Людмила
	Васильевна

	Чубарова
	Ольга
	Андреевна

	Шашкина
	Надежда
	Петровна

	г. Шумерля

	Варламова
	Зинаида
	Вячеславовна

	Визгалова
	Раиса
	Николаевна

	Горзин
	Александр
	Николаевич

	Железина
	Ольга
	Михайловна

	Зиновьева
	Валентина
	Владимировна

	Мутейкин
	Александр
	Николаевич

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           О.Макаров

189

26.05.2011

189

26.05.2011